

Overordnede vilkår gældende for Trailerforsikringer udstedt på certifikater og dækket under police nr. 39332302 i Sønderjysk Forsikring G/S

Forsikrede genstande:

Dansk indregistrerede trailere solgt i Danmark med nyværdi på op til 250.000 kr. solgt af forhandlere godkendt af V-R Gruppen med gyldig Forhandlertaftale udstedt af V-R Gruppen Forsikringsmæglere A/S.

Løbetid og ophør

Forsikringen er gældende pr. oprettelsesdato jf. certifikatet og udløber automatisk 3 år efter udstedelsesdatoen. Overgår traileren til ny ejer inden udløb af den 3 årige periode ophører forsikringen og der ristorneres ikke præmie for den resterende periode.

Dækningsområde

Kaskoforsikringen er gældende i Europa

Forsikringssum og omfang

Policens forsikringssum skal være ansat til det forsikredes nyværdi. Uanset dette dækker forsikringen udelukkende efter dagsværdi, jf. ordforklaring og dagsværdien danner derfor øverste grænse for erstatningspligt. Såfremt skade ikke afhjælpes ved reparation, opgøres tabet som forskellen mellem de skaderamte genstandes dagsværdi før, respektive efter skaden. Uanset det i forsikringsbetingelserne anførte, dækkes tillige skader som følge af Brand- og tyveriskade samt transport. Undtaget fra forsikringen er skade, der alene rammer gummihjul/bælter. Forsikringen dækker ikke ombord i skibe og andre sø-fartøjer. Den forsikrede trailer dækkes dog mens den er under transport med dette.

Sikrede

Ejer af trailer er den på certifikatet nævnte juridiske person eller virksomhed og skadeudbetaling sker til denne.

Garanti

Forsikringen dækker ikke skader der kan henføres til evt. garantibestemmelserne for den solgte trailer.

Selvrisiko ved udlån

Forsikringen er udvidet til at omfatte den risiko der er forbundet med at traileren udlånes. Ved skade under udlån er der 2 x selvrisiko.

Udlejning

Der kan ikke tilbydes forsikring på trailer der anvendes til erhvervsmæssig udlejning og derfor er skader sket under erhvervsmæssig udlejning IKKE omfattet af forsikringen.

De samlede betingelser kan ses på www.v-r.dk